
DWŁ.5623.6.2024

POSTANOWIENIE  NR  154/2024

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.
w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Ciechocinku

Na podstawie art. 178 @ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r, - Kodeks wyborczy (Dz. U.z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I postanawia,  co następuje:

fl 1.
W celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonychna dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Ciechocinku,  z siedzibąw Urzędzie  Miejskim  w Ciechocinku,  ul. Mikołaja  Kopemika  19, 87-720  Ciechocinek,w składzie:

zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  ROSIŃSKIEGO,
1. Monika  Kielecka,

zam. Ciechocinek

2 , Agata  Jadwiga  Linek,  zgłoszona  przez  KWW  ŁUKASZA  GOLEMA,zam. Ciechocinek

3, Maciej  Nowak,  zgłoszony  przez  KWW  W.  MARJAŃSKI  CIECHOCINEK
WSPÓLNA  SPRAWA,  zam. Ciechocinek

4 . Magdalena  Pietrzak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Otłoczyn

5. Marzenna  Stanisława  Prętnicka,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGAPSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Ciechocinek
6. Anna  Zofia  Skotnicka,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA  JERZEGOSKOTNICKIEGO,  zam. Ciechocinek
7. Iwona  Śmieszna,  zgłoszona  przez  KWW  ZDROWY  CIECHOCINEK,

zam. Ciechocinek

8. Danuta  Monika  Trojanowska,  zgłoszona  przez  KWW  CIECHOCINEK  NASZEMIASTO,  zam. Ciechocinek

9. Lidia  Wasilewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Ciechocinek

2.

Sldad  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  KomisarzaWyborczego  we  Włocławku  I  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiegow Ciechocinku.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

%f=!E *-

(miejsce  na pieczęć  Kornisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we Włocławku  I

Ema  Felińczak


